

ราคากลาง ณ.....วันที่ 21 ก.พ. 2565.....

แขวงทางหลวงปทุมธานี

1. งานจ้างเหมาทำการ งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ หน่วยบริการตำรวจทางหลวงเอเชีย
 งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ หน่วยบริการตำรวจทางหลวงเอเชีย ทางหลวงหมายเลข 32 ที่ กม.17+650 ด้านขวาทาง
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ - บาท

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

21-ก.พ.-65

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ หน่วยบริการตำรวจทางหลวงเอเชีย				
1.1	หมวดงาน โครงสร้าง	งาน	1.00	11,704.00	11,704.00
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	งาน	1.00	120,516.00	120,516.00
1.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	งาน	1.00	13,733.00	13,733.00
1.4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	10,112.00	10,112.00
ราคารวมตามมูลค่าเพิ่ม % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					156,065.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

156.065.00

.....บาท

(เงินหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันหกสิบบ้าบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....
 (นายประทวน วรวงศ์ชัยกุล) รอ.ชท.(ป.)ปทุมธานี

ลงชื่อ.....
 (นายรวิชัย แก้วทวี) ชม.ชท.นวนคร / รก.ชผ.ชท.ปทุมธานี

ลงชื่อ.....
 (นายชัยยงค์ บุญสนอง) รอ.ชท.(ว) ปทุมธานี

อนุมัติราคาประมาณ156,065.00.....บาท

(เงินหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันหกสิบบ้าบาทถ้วน)

.....
 (นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)
 ผอ.ชท.ปทุมธานี

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ : แขวงทางหลวงปทุมธานี สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพฯ) กรมทางหลวง

ประเภท : งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ หน่วยบริการตำรวจทางหลวงเอเชีย

สถานที่ก่อสร้าง : หน่วยบริการตำรวจทางหลวงเอเชีย ทล. 32 กม.32+000 ด้านขวา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4

จำนวน 11 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2565

ค่า Factor F = 1.3040

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุนค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	คิดเป็นค่างาน เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				
	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ หน่วยบริการตำรวจ ทางหลวงเอเชีย				
	หมวดงานโครงสร้าง	8,976.00	1.3040	11,704.00	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	92,420.30	1.3040	120,516.00	
	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	10,532.08	1.3040	13,733.00	
	หมวดงานระบบไฟฟ้า	7,755.00	1.3040	10,112.00	
	เงินไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่างานประเภทงานอาคารที่คิดเป็นงานต้นทุนต่อหลัง		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	156,065.00	
			ปรับยอด	-	
			คิดเป็นเงินประมาณ	156,065.00	
			(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันหกสิบบาทถ้วน)		

เฉลี่ยราคาประมาณ

39,016.25

บาทหลัง

(ลงนาม) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยยงค์ บุญสนอง) รย.ขท.(จ) ปทุมธานี

(ลงนาม) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประทวน วรวงศ์ชัยกุล) รย.ขท.(ป) ปทุมธานี

(ลงนาม) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอัครวัฒน์ แก้วทวี) ขม.ขท.นวนคร / รก.ขม.ขท.ปทุมธานี

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ หน่วยบริการตำรวจทางหลวงเอเชีย
 สถานที่ก่อสร้าง : หน่วยบริการตำรวจทางหลวงเอเชีย ทล. 32 กม.17+650 ตำบลขา อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา
 ตามแบบ : -
 หน่วยงานประมาณราคา : แขวงทางหลวงปทุมธานี



แขวงทางหลวงปทุมธานี

รายการ ที่	งาน	ปริมาณงาน	ต้นทุนค่าวัสดุ ต่อหน่วย (บาท)	ต้นทุนค่าแรง ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน		Factor F	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานประเมิน	
					ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน (บาท)			แผน (บาท)	รวมค่างานประเมิน (บาท)
	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ หน่วยบริการตำรวจทางหลวงเอเชีย									
1	หมวดงานโครงสร้าง	1.00 งาน	4,694.00	4,282.00	8,976.00	8,976.00	1.3040	11,704.70	11,704.00	11,704.00
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1.00 งาน	64,699.30	27,721.00	92,420.30	92,420.30	1.3040	120,516.07	120,516.00	120,516.00
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	1.00 งาน	6,732.08	3,800.00	10,532.08	10,532.08	1.3040	13,733.83	13,733.00	13,733.00
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า	1.00 งาน	6,030.00	1,725.00	7,755.00	7,755.00	1.3040	10,112.52	10,112.00	10,112.00
						รวมค่างานต้นทุน			รวมเงิน	156,065.00
						119,683.38			ปรับยอด	-
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	156,065.00

(ลงนาม) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยยศ บุญสนอง) รอ.ชท.(จ) ปทุมธานี

(ลงนาม) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประพนธ์ วรวงศ์กุล) รอ.ชท.(ป) ปทุมธานี

(ลงนาม) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิฑูรย์ แก้วทวี) ชม.ชท.นคร / รก.ชฉ.ชท.ปทุมธานี

เห็นชอบ ผอ.ชท.ปทุมธานี

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

งบประมาณ	156,200.00 บาท
เงินลงทุน	500,000.00
เงินลงทุนที่จ่าย	1,000,000.00
เงินประกันผลงาน	119,683.38
ค่าเงินลงทุน	1,3040
ดอกเบี้ยเงินกู้	1,3015
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	1,3040
F งบประมาณ	100%
F เงินกู้	1,3040
รวมค่า F	1,3040